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Sikker ændring af PDF-filer
Rediger PDF-filer med integreret privatliv
Har du nogensinde spurgt dig selv, hvad der sker, når du uploader dine PDF-filer til en af de mange sider, der tilbyder PDF-modifikationer på internettet? Det burde du! Vi modificerer dine PDF-filer i din browser, uden at du behøver at uploade dem.


	


Gratis for dig	Vores service er gratis. Du kan ændre så mange dokumenter, som du ønsker. Vi er ligeglade med, om filerne er store eller små, det forbliver gratis for dig.


	


Ingen uploads	Hold dine følsomme data for dig selv. Uanset om du ændrer kontoudtog, recepter eller andre vigtige dokumenter, har vi ikke adgang til det. Dine værdifulde dokumenter forlader aldrig din egen enhed.


	


Innovativ	Vi bruger moderne teknologi, som gør det muligt for os at tilbyde dig denne hjemmeside. Vi er en af de første, der gør det på denne måde.


	


Tror du ikke på os?	Vi ved, at hjemmesider på internettet lover en masse ting. Du kan selv prøve vores løfte. Indlæs websiden for det værktøj, du vil bruge, deaktiver din internetforbindelse, og begynd at redigere PDF'er. Du vil blive overrasket.





Ofte stillede spørgsmål

	Hvordan fungerer det?
	Vi bruger en teknologi kaldet WebAssembly, som giver os mulighed for at udføre mere kompleks logik, der er nødvendig for PDF-modifikationerne, inde i din browser. På den måde kan vi tilbyde dig funktionalitet, der kører direkte på din enhed med rimelig ydeevne og holder dine data for dig selv.


	Tjener du penge på denne hjemmeside?
	Vi forsøger at kompensere for nogle af de omkostninger, vi betaler for at hoste denne service, ved at bruge en lille mængde annoncer på vores hjemmeside.


	Hvorfor har du lavet denne hjemmeside?
	Ligesom dig har vi af og til brug for at redigere PDF-filer. Vi havde ikke lyst til at bruge en formue på et program, så vi søgte på nettet og fandt en masse hjemmesider, der gør det muligt at ændre PDF-filer. Men man skal altid uploade dokumenterne til deres server, og det fandt vi lidt tvivlsomt, da man ikke ved, hvad der sker i baggrunden med dataene.
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PDF ToolOprettelse af de første PDF-værktøjer online med fokus på privatlivets fred.
Tilgængelig for alle.
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